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据《现代快报》

摇号“猫腻”被戳穿
“奇怪了，才来这么点人，居然还要摇号开盘。”当天上午，在江

宁某楼盘开盘现场，一位购房人看到开盘规则后连连称奇。

该楼盘开盘推出第 5 期的 3 幢楼，共有 245 套，其中住宅 228

套。这次，开发商拿出30套作为特价房，每套总价减免9万元。在开

盘之前，好几个购房人告诉记者，是冲着特价房来的。一般来说，开

发商摇号多见于“人多房少”的情况下，而江宁这家楼盘预约登记的

只有150组客户，昨天到现场的只有大约100组。

在两名公证员的现场监督下，上午9点选房活动正式进行。没

想到一开盘就遇到尴尬：主持人一上来抽的号，报出号码后就无人应

答，接下来又有好几个号没人理睬。就在主持人喊到第10个号时，一

名市民突然站起来大声指责：“你们刚才喊了 10个号，只有6个人进

去，但是现在已经有七八套被人买走了，你们这不是在作假吗！”下面

坐着的购房人顿时一片嘘声，不少人马上站起来走到销控表边围

观。结果众人发现，已经有9套房源被贴上了“已认购”的标签。

发现被愚弄的购房人纷纷站起来，将公证员和开发商工作人员

团团围住，指着他们怒骂。“是想把优惠的房子留给关系户，还是故意

用特价房骗人啊？”“现在楼市行情这么差，你们不好好卖房子，怎么

还干这种事？”

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
3
132

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0
300
1320

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011171期

中奖号码：03、17、20、23、25

本期投注总额：11272元，奖池奖金：3903元

本期全国投注总额:2052240元本省投注总额 139412元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11171期

中奖号码：02、08、10、12、17
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

49
4767
69020

每注奖金（元）
8615
50
5

本省中奖注数（注）
1

330
4870

中国福利彩票3D玩法
第2011171期
中奖号码：725

全国投注总额：61599368元，安徽投注总额：1238708元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
19218
41893

安徽中奖注数（注）
335
802

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第11171期 中奖号码：991
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5594
6905
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
113
151
0

本期全国投注总额:33176408元本省投注总额 803974元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
241

13124

安徽中奖注数（注）

0
35

1755

每注金额（元）

0
1824

10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011171期
中奖号码：05、07、09、13、15

六省市投注总额：1348894元 安徽投注总额：152300元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11171期

中奖号码：99163

奖级
直选

全国中奖注数（注）
40

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：102090087元本省投注总额 3132266元

奖等
一等奖

派送一等奖
一等奖

派送追加一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

全国中奖注数（注）
25
25

（追加）21
21
142

（追加）80
258

（追加）137
539

(追加)218
9113

(追加)3140
32114

(追加)10953
299648

(追加)96226
2862050

每注奖金（元）
5160559
106382
3096335
63829
21182
12709
6000
3600
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

本省中奖注数
0
0
0
0
4
2
18
5
8
3

249
84
918
298
9361
2624
91072

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11074期

中奖号码：基本号码07、16、23、28、31+03、06

本期销售总额为：8990842元，安徽投注总额：240024元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
4
235
641
8565
13726
98999

每注奖金（元）
0

80420
2737
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
3
24
215
369
2611

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011073期
基本号码：04、05、14、21、23、24、27特别号码：08

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
0

106
1558

33672

安徽中奖注数（注）

0
0
0
8

109
2518

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1261666元 安徽投注总额：97468元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011074期 中奖号码：基本号码926411生肖码：牛

据《武汉晚报》报道“说出来不怕你们笑话，

我三天的零用钱只有10块钱。”前日，武汉市妇联

信访室来了一位稀客、41岁的陈先生。因为老婆

的“财政大权”管得太紧，已经到了让他无法忍受

的地步。无奈之下，这位陈先生想让婚姻专家云

集的妇联为他支个招。

陈先生说，他与妻子都是随州来武汉的务工

人员，有一个15岁的儿子，一家人住在陈先生所

工作的工厂中。经过多年的打拼，陈先生如今已

做到了管理层，每月收入有近4000元，妻子在一

处建筑工地打工，每月收入也有近2000元。妻子

因为出生农村，生活特别节俭，对陈先生也要求十

分严格。例如，妻子跟陈先生定下规矩：每个月工

资要如数上交，每3天只给他10元钱。平常陈先

生洗澡洗头，没洗几分钟妻子就会过来将水龙头

关掉，提醒他要“节约用水”。因为妻子为人泼

辣，陈先生不想与她发生争执，便一直隐忍。

在工厂里，别的同事没事喜欢打打麻将、请

请客，而陈先生因为“囊中羞涩”，从来不敢去，时

间一长，很多同事背后叫他“妻管严”。

武汉市妇联权益部专家表示，妻子节俭也是

为了共同的家庭生活，陈先生对她首先要多体谅，

同时要学会与妻子沟通，让妻子明白自己所思所

想。两人可以制订一个双方都能接受的家庭开支

规划。如果双方无法心平气和地达到一致，可以

请当地社区调解组织上门做一些调解工作。

据中新社电 一名年约20岁、身穿黑衣黑裤

的妙龄女子，6月26日中午被发现在香港尖东海

傍国际邮件中心对开海面飘浮，消防捞起女事主

证实已死去多时，她并无身份证明文件，但已僵硬

的手掌心写有“做不成香港人，但愿做香港鬼”字

句。警方初步相信无可疑，正追查女尸身份。

当日下午3时25分，一对情侣到尖东海傍散

步谈心，步至梳士巴利道80号国际邮件中心对开

时，发现岸边一堆海面垃圾中，似有一名背部朝天

的女性物体飘浮，立即报警求助。消防与水警轮

接报迅速到场，其间由消防员小艇将该具女尸捞

起，证实其已身体僵硬，明显死去一段时间，身上

并无身份证明文件，其左手仍戴着手表，掌心更写

有“做不成香港人，但愿做香港鬼”的字句，警方

经初步调查，相信无可疑，但其堕海原因及身份包

括是否内地人等，仍须进一步调查才能确定。

据新华社电 记者6月27日从山西代县政府

了解到，根据公安部门初步调查，26日凌晨3时左

右发生在代县新高乡白峪里村小东沟二选厂附近

的山体垮塌事故，目前已造成9人死亡、4人受伤。

据介绍，山体垮塌时，山体下方有工人在作

业，山体上部有一排矿工宿舍，宿舍内有部分矿

工及家属，事故发生时这排宿舍一同被垮塌的山

体掩埋。之后矿方自行组织抢救，未向有关部门

报告。27日凌晨，当地政府负责人赶赴现场，组

织抢险。目前事故调查和抢险正在进行中。

开发商摇号作弊被当场戳穿
事发南京，购房人骂跑公证员自己摇号

公证员在众多购房人的怒骂声中黯然离场，购房人代表站到台上

从号码箱里抽签决定选房顺序……这怪诞的一幕就出现在6月26日上

午南京江宁某楼盘的开盘现场。原来，这家楼盘刚开始抽签，就有眼尖

的购房人站出来怒斥开发商抽签有“猫腻”，在场的购房人随即反应过

来，一起围攻开发商，公证员眼看威信全无，只好中途退场。而在开发

商采取“救场”措施后，开盘活动继续，购房人自己上台抽签。

购房人自己抽签
事已至此，这次开盘已经难以为继。这时，开发商一位现场负责

人站出来解释说：“经过我们的调查，刚才多贴的几套房源，是因为

有的购房人临时改变了房号，工作人员没有及时撤掉导致的。”接

着，开发商宣布将“多贴的”几套房源认购标签撤下，购房人依然可

以购买，并且临时增加两套特价房。

虽然已经有不少购房人愤然离场，但一些人在犹豫之后依然留

下继续参加开盘。

可在公证员已经走人的情况下，谁来负责接下来的抽签？几个

购房人倒也热情，主动登上前台 DIY，抽签的抽签，报号的报号。在

现场购房人的哄笑声中，完成了这次离奇的开盘。最终，当天的开盘

卖出了40套左右的房子，基本上都是特价房。

救援人员进入山体垮塌事故现场进行救援救援人员进入山体垮塌事故现场进行救援

山西代县铁矿垮塌9死4伤

一具约20岁女尸浮现香港海域，掌心留言：

“做不成香港人，但愿做香港鬼”

妻子每3天仅给丈夫10元零用钱
“妻管严”男子不堪忍受，找妇联诉苦

两公证员被骂跑
面对这一突发状况，开发商工作人员一时语塞，支支吾吾地说不

出个所以然，而“顺带”被围攻的两个公证员正急得冒汗。“我们刚开

始也发现有不妥的情况，也要求开发商整改，但开发商不理我们。”他

们赶紧撇清关系，意指这次猫腻是开发商搞的，与公证员无关。

不料他们的解释引来了购房人更大的愤怒。一名购房人指着公

证员的鼻子说：“既然这样，那还要你们公证干什么？你们是不是只

要收到钱，其他什么都不管？”

眼看被骂得没办法“公证”下去，两位公证员与开发商工作人员

打了招呼，表示终止这次摇号公证，并随即离开现场。


